
UCHWAŁA NR XXXIII/69/2009  

RADY GMINY MSZANA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania nauczycieli . ” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674

z późn. zm.), art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 718 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31

stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22 poz. 181 z późn. zm), po dokonaniu uzgodnień  ze związkami zawodowymi

zrzeszającymi nauczycieli uchwala się co następuje: 

§   1 .  1. Dokonać  zmian w „Regulaminie wynagradzania nauczycieli”  stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr

XXV/2/2009 Rady Gminy Mszana z dnia 02 marca 2009 r. w sprawie: przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli”, jak

niżej: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

1) § 7 ust. 2 pkt a) regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: „przedszkola jednooddziałowego – 16% wynagrodzenia

zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł  zawodowy magistra z przygotowaniem

pedagogicznym” 

2) § 7 ust. 2 pkt b) regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: „ szkoły wszystkich typów: 

l.p. Ilość oddziałów Wysokość dodatku 

1. do 12 oddziałów  od 23% do 33% wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

z przygotowaniem pedagogicznym

2. od 13 do 15 

oddziałów 

od 24 % do 35 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

z przygotowaniem pedagogicznym

3. 16 oddziałów 

i więcej 

od 25% do 38% wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

z przygotowaniem pedagogicznym

3) § 7 ust. 4 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„  „Wysokość  dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora ustala dyrektor. Wysokość  dodatku funkcyjnego 

wicedyrektora ustala się według poniższej tabeli: ”  

l.p. Ilość oddziałów Wysokość dodatku 

1. od 12 do 15 

oddziałów

od 14% do 17% wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

z przygotowaniem pedagogicznym

2. 16 oddziałów od 18% do 21% wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

i więcej z przygotowaniem pedagogicznym

4) § 9 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ „Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi również z tytułu wykonywania zadań: ”  

a) opiekuna stażu  – 1,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego posiadającego

tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

b) wychowawstwa klasy – 2,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

c) -wychowawstwa oddziału przedszkolnego – 2,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela

mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

d) doradca metodyczny –1,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

e) nauczyciel-konsultant – 1,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym”. 

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/69/2009  

RADY GMINY MSZANA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

w sprawie zmiany „Regulaminu wynagradzania nauczycieli . ” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674

z późn. zm.), art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.

Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych

aktów prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 718 z późn. zm.), oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31

stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę

w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22 poz. 181 z późn. zm), po dokonaniu uzgodnień  ze związkami zawodowymi

zrzeszającymi nauczycieli uchwala się co następuje: 

§   1 .  1. Dokonać  zmian w „Regulaminie wynagradzania nauczycieli”  stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr

XXV/2/2009 Rady Gminy Mszana z dnia 02 marca 2009 r. w sprawie: przyjęcia „Regulaminu wynagradzania nauczycieli”, jak

niżej: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

1) § 7 ust. 2 pkt a) regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: „przedszkola jednooddziałowego – 16% wynagrodzenia

zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego posiadającego tytuł  zawodowy magistra z przygotowaniem

pedagogicznym” 

2) § 7 ust. 2 pkt b) regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: „ szkoły wszystkich typów: 

l.p. Ilość oddziałów Wysokość dodatku 

1. do 12 oddziałów  od 23% do 33% wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

z przygotowaniem pedagogicznym

2. od 13 do 15 

oddziałów 

od 24 % do 35 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

z przygotowaniem pedagogicznym

3. 16 oddziałów 

i więcej 

od 25% do 38% wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

z przygotowaniem pedagogicznym

3) § 7 ust. 4 regulaminu otrzymuje nowe brzmienie: 

„  „Wysokość  dodatku funkcyjnego dla wicedyrektora ustala dyrektor. Wysokość  dodatku funkcyjnego 

wicedyrektora ustala się według poniższej tabeli: ”  

l.p. Ilość oddziałów Wysokość dodatku 

1. od 12 do 15 

oddziałów

od 14% do 17% wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

z przygotowaniem pedagogicznym

2. 16 oddziałów od 18% do 21% wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego 

posiadającego tytuł zawodowy magistra

i więcej z przygotowaniem pedagogicznym

4) § 9 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ „Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi również z tytułu wykonywania zadań: ”  

a) opiekuna stażu  – 1,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego posiadającego

tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

b) wychowawstwa klasy – 2,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

c) -wychowawstwa oddziału przedszkolnego – 2,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela

mianowanego posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

d) doradca metodyczny –1,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym 

e) nauczyciel-konsultant – 1,5 % wynagrodzenia zasadniczego ustalonego dla nauczyciela mianowanego

posiadającego tytuł zawodowy magistra z przygotowaniem pedagogicznym”. 

Strona 2 / 2


